发电单位 中共新晃侗族自治县委办公室        签批盖章

	等级 特提·明电      晃办发电〔2020〕3号     晃机发  号

	中共新晃侗族自治县委办公室
新晃侗族自治县人民政府办公室
关于印发《新晃侗族自治县规模企业和

重点项目复工复产工作方案》的通知
各乡镇党委、乡镇人民政府，县直机关各单位：

《新晃侗族自治县规模企业和重点项目复工复产工作方案》已经县委、县政府研究同意，现印发给你们，请认真组织实施。
中共新晃侗族自治县委办公室   新晃侗族自治县人民政府办公室

                           2020年2月17日

	共24页

新晃侗族自治县规模企业和重点项目复工复产工  作  方  案
为认真贯彻落实中央、省、市关于规模企业和重点项目复工复产有关工作要求，确保新冠肺炎疫情防控期间我县规模企业和重点项目复工复产安全、稳妥、有序，结合我县实际情况，制定如下工作方案。
一、工作目标
按照“高度重视、积极应对、联防联控、安全有序”的原则，确保复工复产后不引发疫情输入与扩散，确保不发生安全生产责任事故。充分认识疫情防控面临的严峻形势，扎实做好规模企业和重点项目有序复工和疫情防控工作，严格按照要求做好复工复产前各项准备工作，迅速与需要复工复产的规模企业和重点项目对接联系，谋划制定应对措施，保证企业防疫机制的建立和防疫措施的落实，尽可能减少人员流动，最大限度降低疫情扩散风险；加强企业监管和指导帮扶，防范仓促开工、突击生产等情况，确保规模企业和重点项目复工复产稳妥、有序、安全，逐步恢复正常生产经营秩序，奋力夺取疫情防控和实现经济社会发展目标“双胜利”。
二、组织领导

在县委新冠肺炎疫情防控工作指挥部统一领导下开展工作，增设新晃侗族自治县规模企业和重点项目复工复产协调工作组，由县委副书记、县人民政府县长陆志前任组长，县委常委、县人民政府常务副县长向开林任第一副组长，县人民政府副县长肖卫任常务副组长，县委常委、县委组织部部长舒象忠，县人民政府副县长彭仕华、姚海燕、杨荣昌、滕海涛任副组长，县政府办、县委组织部、县商务科技和工业信息化局、县发展和改革局、县财政局、县人力资源和社会保障局、县市场监督管理局、县住房和城乡建设局、县农业农村局、县交通运输局、县工业集中区管委会、市生态环境局新晃分局、县委绩效与督查室、县政府督查室以及各乡镇政府主要负责人为成员，领导小组办公室设在县应急管理局（指挥部），由肖卫同志兼任办公室主任，吴少炳同志任办公室常务副主任，姚沅标同志任办公室副主任，全面负责疫情防控期间我县规模企业和重点项目复工复产工作的统筹、协调、调度和督办等工作。从县政府办、县商务科技和工业信息化局、县发展和改革局、县工业集中区管委会抽调专职人员到县应急管理局（指挥部）进行集中办公。
三、工作措施

（一）认真做好各项准备工作，实现安全复工。指导并督促规模企业和重点项目单位以做好防疫工作为前提，实现安全复工复产。
1. 建立疫情防控机制。各企业和重点项目单位必须成立疫情防控领导小组，制定疫情防控工作方案，落实疫情防控“日报告”制度，严格按照“五稳一守一抗”要求坚定不移打好打赢疫情防控阻击战。
2. 加强员工信息排查。各企业和重点项目单位必须建立返岗员工健康卡制度，第一时间摸清员工“四类人员”情况及员工返岗信息情况，填写好《员工个人健康档案表》和《返岗人员流动信息确认卡》，及时准确掌握员工近期活动轨迹和健康情况，有效防范员工带病返岗风险，坚决防止聚集性感染。
3. 防控物资准备到位。各企业和重点项目单位要想方设法备足消毒液、口罩、测温仪、防控知识手册等必要防疫物资。
4. 提前做好生产要素准备。各规模企业和重点项目单位必须提前做好原材料储备、生产设备检修、工地现场清理等工作。同时下达员工返岗通知，要求重点岗位人员及时返岗;对重点疫源区员工，要求其延期返程、静候通知。
5. 设立临时隔离房或隔离区。各企业和重点项目单位必须落实隔离场所，一旦员工出现发热、乏力、干咳等可疑症状时，及时报告、及时隔离、及时送诊。
（二）严格落实各项具体防控措施，确保万无一失。指导并督促规模企业和重点项目单位聚焦“外防输入、内防扩散”，落细落实“口袋战术”。
1. 确保安全上岗。所有员工一律佩戴口罩上班，坚持勤洗手，做到少聚集，搞好个人防护。
2. 严格体温检测。在厂区、工地每个区域出入口设置体温检
测点，进入厂区、工地时必须检测体温，每天对员工进行早、晚2 次体温检测，及时了解跟踪每位员工的身体状况。
3. 加强日常消毒防疫。厂区、工地作业点每天进行2次消毒，进出车辆一律按要求进行消毒，办公区、车间、食堂、宿舍、卫生间等公共场所、人员聚集场所一律按要求通风换气，保持环境整洁卫生，保持室内空气流通。
4. 实行错峰用餐。加强食堂卫生管理，推行分时段、分批次错峰用餐，条件允许的实行单人单桌、保持一米以上距离，严禁面对面集中用餐。
5. 加强教育培训。按照“少聚集、多分散”“小量、多批次”原则，通过手机短信、微信、电话和厂区、工地宣传栏、宣传海报等形式，及时开展疫情防护知识宣传，增强员工自我防护意识，提高员工自我防护能力。
6. 严格进出管理。在新冠肺炎流行期间，严禁无关人员和车辆出入，尽可能减少不必要的人员和车辆进出，并加强对来访人员体温检测、佩戴口罩检查和登记等工作。
7. 推广中医药预防。深入开展以“中药飘香、百姓安康”为主题的“中医药诊疗百日行”活动，充分发挥中医药预防新冠肺炎的优势；在各企业和重点项目单位推广使用中药汤剂和中药口服液，切实增强员工自身抵抗力和免疫力。在全县范围内开展“送医助产”活动，从县疾控中心、县人民医院和县中医院抽调专业医护人员，与复工企业签订“健康顾问”协议。
8. 及时移送可疑症状员工。一旦发现有发热、乏力、干咳等可疑症状的员工，必须及时报告，一律第一时间送到指定隔离点集中隔离医学观察。对有核酸检测需求的员工，要抓紧开展检测筛查，切实做到早发现、早检测、早隔离、早治疗。
（三）加强区域统筹和交通组织，实行错峰复工复产和上下班。指导并督促规模企业和重点项目单位统筹制定分类分批复工方案，从严管理，错峰有序，避免复工复产后人群大规模流动聚集，降低疫情扩散风险。
1. 坚持错峰复工。园区企业由县工业集中区管委会与企业协商，明确企业复工复产时间段，实行错峰复工复产。同一区域项目建设由当地政府与项目建设单位协商，明确项目建设复工时间段，实行错峰复工。
2. 坚持错峰上下班。规模企业和重点项目单位必须将员工进行编组，明确编组员工上下班时间段，实行错峰上下班。县交通运输部门必须制定支持企业及重点项目单位员工错峰上下班交通保障方案，有条件的规模企业及重点项目单位可以开行自己的通勤车辆保障员工错峰上下班。
（四）全力做好帮扶工作，确保复工复产有力有序。各级各部门必须切实履行属地责任和监管责任，抓实抓细各项帮扶措施，确保各规模企业和重点项目单位安全有序复工复产。
1. 派驻工作专班。“一企一案一专班”支持重点企业复工复产，“一个项目、一套人马、一套方案”加快重点项目建设。县本级对重点企业和重点项目派驻工作专班和特派员，建立帮扶责任单位党委(党组)负责人任书记的联合党支部，特派员兼任防疫联络员。
2. 明确工作职责。各工作专班和特派员既要协助企业和重点项目单位抓好疫情防控，又要帮助解决实际困难，加快有序复工复产。工作专班要对照职责认真制定具体帮扶工作方案。指导防疫方面，要引导各规模企业和重点项目单位坚决落实县委县政府疫情防控各项决策部署，切实把各项工作抓细抓实抓落地，确保全覆盖、无死角。恢复生产方面，要聚焦“四上企业”和规模企业，重点关注纳税大户，全面落实党中央国务院、省委省政府、市委市政府复工复产有关文件要求，严格执行《新晃侗族自治县新冠肺炎疫情防控期间中小企业复工复产帮扶措施》，切实帮助解决缺员工、缺设备、缺原材料、缺资金等问题，确保有序复工复产。
3. 建立问题台账。各工作专班要强化服务意识，建立问题清单、责任清单、落实清单，切实帮助规模企业和重点项目单位协调解决各类问题。各级各部门要深化“最多跑一次”“马上办、网上办、就近办、一次办”改革，优化投资项目线上审批服务，为规模企业和重点项目复工、项目开工开辟“绿色通道”、创造更好发展环境。
4. 严肃工作纪律。各工作专班要在联系县领导的直接领导下，履行帮扶职责，提高帮扶质量，每周驻企(重点项目单位)2个工作日以上。要严格遵守廉洁自律相关规定，不增加企业负担，严禁向帮扶企业“索拿卡要”。县委绩效与督查室、县政府督查室、县商务科技和工业信息化局、县发展和改革局、县农业农村局、县卫生健康局、县疾控中心组建联合督查组，强化对复工复产的督查督办，对工作不落实、措施不落实、责任不落实导致严重后果的，严肃追责问责。
四、工作要求

（一）切实提高政治站位。各级各部门和党员领导干部要自觉把思想和行动统一到习近平总书记重要批示指示精神上来，切实增强“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，按照中央、省、市、县有关疫情防控部署，紧密围绕疫情防控这一当前最重要工作，坚决扛起“促一方发展、保一方平安”的政治责任。
（二）强化安全生产责任。始终把安全生产放在首要位置，进一步健全“党政同责、一岗双责、齐抓共管、失职追责”安全生产责任体系，进一步落实部门监管责任、企业主体责任，认真研究疫情防控期间安全生产工作面临的新情况新问题，坚持不懈地把安全生产工作抓细抓实抓落地，坚决遏制重特大事故。
（三）加强舆论引导。加强舆论引导，及时解读政策，宣传疫情防控知识，不断加大“双战双胜”宣传攻势，凝聚众志成城、全力以赴、共克时艰的强大正能量，为规模企业和重点项目复工复产营造良好的氛围。
对中小企业及其他项目建设单位参照本通知执行。

附件：1. 员工个人健康档案表
2. 返岗人员流动信息确认卡
3. 新晃侗族自治县新冠肺炎疫情防控期间重点工业企业复工复产帮扶安排表
4. 新晃侗族自治县新冠肺炎疫情防控期间重点商贸服务企业复工复产帮扶安排表
5. 新晃侗族自治县新冠肺炎疫情防控期间资质建筑企
业和在晃房地产开发企业复工复产帮扶安排表
6. 新晃侗族自治县新冠肺炎疫情防控期间重点项目复工复产帮扶安排表

附件1

员工个人健康档案表
编号：                                                    建档日期：       年     月     日
	姓  名

	性  别

	出生年月

	身份证号码

	居住地

	单位及职务

	返岗时间

	检查日期
	检查单位
	检查项目
	检查结果
	采取措施
	备   注

附件2

返岗人员流动信息确认卡

单位：                                                  时间：          年     月     日
	姓  名

	性  别

	籍  贯

	身份证号码

	联系方式

	单位地址

	返岗时间

	单位负责人

	联系方式

	是否有武汉等重点

疫区暴露史

	是否与确诊、疑似
病人有过密切接触

	近14天内流动情况

	处置措施情况

	备  注

附件3
新晃侗族自治县新冠肺炎疫情防控期间重点工业企业
复工复产帮扶安排表

	序号
	企业名称
	企业负责人、职务及联系方式
	联系
县领导
	帮扶单位
	责任专干及联系方式

	1
	新晃老蔡食品有限责任公司
	何丽华、总经理
电话：13787562085
	宋  伟
	工业集中区管委会
	田忠波18874564838

	2
	红星(新晃)精细化学有限责任公司
	刘涛、总经理
电话：15115103087
	梁永泉
	工业集中区管委会
	杨天林15111510127

	3
	湖南南松光电科技有限公司
	贾卫兵、总经理
电话：17839019067
	杨荣昌
	工业集中区管委会
	吴  健13787562889

	4
	新晃华东硅锰有限责任公司
	曾卫民、董事长
电话：15874523333
	杨政经
	工业集中区管委会
	吴祥正13787457373

	5
	新晃新中化工有限责任公司
	吴云和、董事长
电话：13973096839
	田新益
	工业集中区管委会
	蔡永进18274559098

	6
	新晃合创新材料有限公司
	胡智勇、董事长
电话：13875818197
	臧作尚
	工业集中区管委会
	姚茂林13874426077

	7
	新晃鲁湘钡业有限公司
	邬大寿、董事长
电话：18685558999
	吴  剑
	工业集中区管委会
	潘启臣13607453026

	8
	新晃远大机械铸造有限公司
	张勇、董事长
电话：13204932631
	姚海燕
	工业集中区管委会
	姚树钊13787584347

	9
	新晃县顺发铁合金有限公司
	刘宗辉、总经理
电话：13873881234
	杨  瑛
	工业集中区管委会
	吴  健13787562889

	10
	新晃小肥牛食品有限公司
（九州农业综合开发有限公司）
	钟远华、董事长
电话：13762921027
	滕海涛
	工业集中区管委会
	姚林钊13874465570

	11
	湖南安翔科技有限公司
	钱长海、总经理
电话：15807416999
	周依琴
	工业集中区管委会
	袁超群15974004846

	12
	新晃县秦箭炉料有限公司
	罗永东、董事长
电话：18890659888
	杨  杰
	工业集中区管委会
	吴延来13574570790

	13
	湖南锦程新侗新能源汽车有限公司
	安学伦、总经理

电话：15253177001
	陆志前
	工业集中区管委会
	彭彩稳13617451548

	14
	湖南慷筠家具有限责任公司
	邓玉钧、董事长
电话：13467403203
	肖  卫
	工业集中区管委会
	姚  琦17886988382

	15
	新晃都源电子科技有限公司
	吴继忠、董事长
电话：18944921828
	牟  勇
	工业集中区管委会
	钱红宇15874550203

	16
	湖南新晃新源科技实业有限公司
	罗强勇、总经理

电话：13308475253
	吴  晖
	工业集中区管委会
	佘  力15274588333

	17
	新晃顺美威科技有限公司
	蒲永江、总经理
电话：18674584813
	滕建伟
	工业集中区管委会
	姚  琦17886988382

	18
	怀化市红万鑫电业有限公司
	蒋  勇、总经理
电话:13602309579
	杨  瑛
	工业集中区管委会
	肖  黎13574592800

	19
	怀化市建新建材有限公司
	谢汪峰、总经理
电话：17375507162
	杨  瑛
	工业集中区管委会
	杨  翔 18797599331

	20
	新晃鑫鑫金峰矿业有限责任公司
	林克奎、董事长
电话：15857716668
	吴  剑
	工业集中区管委会
	罗  斌13874477743

	21
	怀化长江铜业有限公司
	欧阳和平、董事长
电话：15096263333
	杨丽梅
	工业集中区管委会
	吴林偿15211555988

	22
	怀化市新益全新型环保建材有限公司
	李全胜、总经理
电话：17398723938
	杨海滨
	工业集中区管委会
	吴小柯13874435473

	23
	新晃县顺泰电子有限公司
	邱德军、总经理
电话：19974505977
	彭仕华
	工业集中区管委会
	蒲帅名15115166455

	24
	新晃嘉信食品有限公司
	刘晓东、董事长

电话：13307459703
	田  竑
	工业集中区管委会
	杨光华13874426011

	25
	新晃宏达粮油有限责任公司
	阳泽乔、董事长

电话：13974521802
	肖  卫
	工业集中区管委会
	田  敏15115107072

	26
	新晃天时矿业有限公司
	钟远华、董事长
电话：13762921027
	姚海燕
	工业集中区管委会
	吴  军18874517717

	27
	新晃中寨半江铅锌矿（德鑫矿业）
	陈莺、董事长
电话：18627457555
	彭仕华
	工业集中区管委会
	周成城18274565020

	28
	湖南安圣电池有限公司
	王其昌、董事长
电话：18874502222
	张军辉
	工业集中区管委会
	李顺旭18874569959

	29
	新晃县自强纸业有限责任公司
	张建、董事长
电话：13907453049
	潘世新
	工业集中区管委会
	周成城18274565020

	30
	怀化银龙水务有限公司
	姚晓明、总经理、

电话：13974521988
	张  英
	工业集中区管委会
	蒲师名15115166455

	31
	新晃长旺商品混凝土有限公司
	杨璨嶷、董事长
电话：13874532997
	杨荣昌
	工业集中区管委会
	吴延胜13907453133

	32
	新晃银龙新能源有限公司
	吴绪建、总经理
电话：13789263968
	向开林
	工业集中区管委会
	钱红宇15874550203

	33
	新晃振兴米业有限公司
	杨必清、董事长
电话：13787507666
	赵  欣
	工业集中区管委会
	杨  翔13787584485

	34
	新晃县侗藏红米开发有限公司
	姚玉香、总经理
电话：13874426098
	滕海涛
	工业集中区管委会
	李顺旭18874569959

	35
	新晃舞水化肥有限公司
	李佑清、董事长
电话：1331965333
	李艳霞
	工业集中区管委会
	潘启臣18797558727

	36
	新晃县圣达木业有限公司
	潘龙法、董事长
电话：13807459080
	滕海涛
	工业集中区管委会
	姚树钊13787584347

	37
	新晃民丰电子有限公司
	吴礼孝、总经理
电话：18708554527
	龙知远
	工业集中区管委会
	姚林钊13874465570

	38
	新晃旭峰商贸有限公司
	姚茂河、董事长
电话：13874576782
	肖  卫
	工业集中区管委会
	吴延胜13907453133

	39
	新晃长征兄弟矿业有限公司
	杨长征、董事长
电话：13707458342
	彭仕华
	工业集中区管委会
	袁超群15974004846

附件4
新晃侗族自治县新冠肺炎疫情防控期间重点商贸服务企业
复工复产帮扶安排表

	序号
	企  业  名  称
	企业负责人及

联系方式
	所在地
	联系
县领导
	帮扶单位
	责任领导及

联系方式

	1
	新晃侗族自治县饮食服务公司
	王连方18007456263
	太阳坪
	向开林
	商务科技和工业信息化局
	吴少炳18707452777

	2
	新晃乡巴佬商贸有限责任公司
	尹富枚13187140379
	桥南
	肖  卫
	商务科技和工业信息化局
	吴文兰13677444207

	3
	新晃锦云商贸有限公司
	李艳萍15874552066
	梅林春天
	肖  卫
	商务科技和工业信息化局
	吴文兰13677444207

	4
	怀化晃州国际酒店有限公司
	李  镇13387459898
	人民路
	彭仕华
	商务科技和工业信息化局
	吴少炳18707452777

	5
	新晃县菱安汽车销售服务有限公司
	向先伟18307405050
	柏树林
	杨  杰
	商务科技和工业信息化局
	姚  继18974514883

	6
	新晃县光芒电子商务有限公司
	杨淼钦18307413519
	桃林新春
	向开林
	商务科技和工业信息化局
	吴文兰13677444207

	7
	新晃县华森科技有限责任公司
	舒  达13034895588
	月塘路
	杨  瑛
	农业农村局
	吴泽炼18974506351

	8
	新晃县凯晨汽车贸易有限公司
	杨长星18075996535
	柏树林
	杨海滨
	商务科技和工业信息化局
	姚  继18974514883

	9
	湖南宏云农业科技有限公司
	吴克云18107452563
	新汽车站
	张  英
	农业农村局
	吴泽炼18974506351

	10
	怀化黔源汽车销售服务有限责任公司
	张  润18944947778
	柏树林
	吴再德
	商务科技和工业信息化局
	姚  继18974514883

	11
	新晃恒昌商贸有限公司
	任  月18075595499
	波洲镇红岩村
	肖  卫
	商务科技和工业信息化局
	吴文兰13677444207

	12
	新晃弘盛建材商贸有限公司
	潘  磊18774709889
	五洲国际
	吴  剑
	商务科技和工业信息化局
	吴少炳18707452777

	13
	怀化西南智能科技有限公司
	吴承波13874501890
	晃山新城
	赵  欣
	商务科技和工业信息化局
	吴文兰13677444207

	14
	新晃县大银车业有限公司
	杨慧明18007455222
	鱼市水电站门面
	肖  卫
	商务科技和工业信息化局
	姚  继18974514883

	15
	新晃侗族自治县运输公司
	吴可俊13574592575
	解放路
	彭仕华
	交通运输局
	曾武俊13974555568

	16
	湖南有限新晃网络有限公司
	周铁刚18774772228
	太阳坪
	姚海燕
	融媒体中心
	吴祖林13874585281

	17
	湖南新晃丹凤乡村休闲旅游专业合作社
	陈锡智18974559719
	米贝乡烂泥村
	姚海燕
	文化旅游广电体育局
	吴  涛13789263008

	18
	新晃蜂窝窝科技发展有限公司
	姚俐宏13349619988
	晃州镇塘洞村
	周依琴
	农业农村局
	吴泽炼18974506351

	19
	新晃县侗情文化旅游发展有限公司
	杨淼钦18307413519
	梅林春天
	滕海涛
	文化旅游广电体育局
	吴  涛13789263008

	20
	新晃玖玖华安租车服务有限公司
	程祖波18890667995
	晃山新城
	彭仕华
	商务科技和工业信息化局
	姚  继18974514883

	21
	湖南湘宇保安服务有限公司
	何干强15874555988
	南街
	滕建伟
	公安局
	任渔滨15274526000

	22
	新晃金慰旅游开发有限公司
	余绪星13787516585
	晃州镇大桥溪村
	杨丽梅
	文化旅游广电体育局
	吴  涛13789263008

	23
	新晃绿丰生态农业科技有限公司
	苏  庆17375928888
	晃州镇大洞坪村
	田  竑
	农业农村局
	吴泽炼18974506351

	24
	湖南青藤园文化旅游开发有限公司
	赵建国15096234913
	姚家院子
	姚海燕
	文化旅游广电体育局
	吴  涛13789263008

	25
	新晃县金龙汽车驾驶员培训学校有限公司
	徐  波18075571888
	上环城路
	彭仕华
	交通运输局
	姚敦洲13574592877

	26
	新晃晃洲电影城有限公司
	吴亚明15115143738
	晃山新城
	彭智华
	宣传部
	吴继松13974534458

	27
	佳惠百货有限公司新晃分公司
	杨丽华（鼓楼店）19974553936

张扬（老店）  15111597666
	新晃县解放路
20号
	肖  卫
	商务科技和工业信息化局
	吴文兰 13677444207

	28
	步步高商业连锁股份有限公司新晃分公司
	刘兆大15115176789
	新晃县中山路3号
	赵  欣
	工商联
	叶  力13657459688

	29
	天龙商业广场
	李  乐13874596979
	新晃县中山路3号
	周依琴
	统战部
	龙  华15307458496

附件5
新晃侗族自治县新冠肺炎疫情防控期间资质建筑企业和
在晃房地产开发企业复工复产帮扶安排表
	序号
	企  业  名  称
	企业负责人及
联系方式
	所在地
	联系县领导
	帮扶单位
	责任领导及
联系方式

	1
	新晃侗族自治县第一建筑工程公司
	李培兴、经理13874464118
	解放路48号
	杨荣昌
	住建局
	吴吉先

15074510588

	2
	新晃侗族自治县第二建筑工程公司
	江月机、经理13907453277
	怀化市新晃县砂洲路14号
	杨荣昌
	住建局
	吴吉礼

18974518550

	3
	新晃宏城投资发展有限公司
	吴奉城、经理15807421111
	新晃县通达路梅林春天13幢304房
	杨荣昌
	住建局
	吴剑飞

13874477539

	4
	新晃县晃洲建筑工程有限公司
	肖德军、经理13907453239
	新晃县云盘路（县消防大队斜对面）
	杨荣昌
	住建局
	尹伟穗

17774549606

	5
	新晃县红光建筑工程有限责任公司
	李有沅、经理15096234888
	怀化市新晃县沿江路23号
	杨荣昌
	住建局
	吴剑飞

13874477539

	6
	湖南百屹建筑工程有限公司
	邹荣松、经理13707458496
	新晃县晃州镇晃州东路39号
	杨荣昌
	住建局
	吴吉先

15074510588

	7
	湖南奕乔建设有限公司
	潘 磊、经理18774709889
	湖南省怀化市新晃侗族自治县解放路48号（舞水星城2幢105铺）
	杨荣昌
	住建局
	吴吉先

15074510588

附件6

新晃侗族自治县新冠肺炎疫情防控期间重点项目复工复产帮扶安排表
	序号
	项目名称
	建设
性质
	项目责任单位
	项目负责人及
联系方式
	联系
县领导
	责任专干及联系方式

	1
	G242县城至平仑坳公路
	续建
	交通运输局
	曾武俊  13974555568
	彭仕华
	杨  晨  18574540125

	2
	农村公路路网完善工程
	新建
	交通运输局
	曾武俊  13974555568
	彭仕华
	罗文明  15115103099

	3
	G60沪昆高速柳寨互通—G320公路
	续建
	交通运输局
	曾武俊  13974555568
	彭仕华
	吴宏阳  18166222157

	4
	禾滩至中寨公路改建
	续建
	交通运输局
	曾武俊  13974555568
	彭仕华
	杨  鑫  18674539789

	5
	2020年度公路安全防护工程、危桥改造工程
	新建
	公路建设养护中心
	蒲思铼  13874550508
	彭仕华
	杨雯伊  13762921399

	6
	平溪河二期治理工程
	续建
	水利局
	吴小杜  13378926177
	滕海涛
	蒋益伟  15074559055

	7
	农村饮水安全巩固提升工程
	新建
	水利局
	吴小杜  13378926177
	滕海涛
	彭德智  15074576336

	8
	酒店塘化工小区东、西片岸坡整治
	续建
	水利局
	吴小杜  13378926177
	滕海涛
	郭松林  17769422927

	9
	黄家垅省级森林公园保护与开发
	续建
	林业局
	吴拥军  13974565525
	滕海涛
	姚仲芳  13974521916

	10
	长江防护林建设
	新建
	林业局
	吴拥军  13974565525
	滕海涛
	龙家峰  13787577458

	11
	城西新区开发
	续建
	经济建设投资有限公司
	陈晓东  18974510099
	田新益
	高继忠  13707458450

	12
	农村人居环境和“美丽乡村·幸福家园”建设
	续建
	农业农村局
	吴泽炼  18974506351
	周依琴
	杨文召  13874518380

	13
	乡镇集镇基础设施补短板建设项目
	续建
	住房和城乡建设局
	吴吉礼  18974518550
	向开林
	张家华  13907453022

	14
	城乡污水一体化治理工程
	续建
	住房和城乡建设局
	吴吉礼  18974518550
	杨荣昌
	曾  敬  13974585272

	15
	城乡垃圾收运体系建设
	续建
	住房和城乡建设局
	吴吉礼  18974518550
	杨荣昌
	姚海波  13135256530

	16
	中国传统村落保护
	续建
	住房和城乡建设局
	吴吉礼  18974518550
	杨荣昌
	张家华  13907453022

	17
	龙溪古镇旅游基础设施建设
	新建
	住房和城乡建设局
	吴吉礼  18974518550
	杨荣昌
	姚志勇  13874477047

	18
	老旧小区改造及城市双修项目
	续建
	住房和城乡建设局
	吴吉礼  18974518550
	杨荣昌
	姚维礼  13617451592
姚志祥  15897428441

	19
	城区停车场建设
	续建
	城市管理和综合执法局
	杨先斌  13974505398
	杨荣昌
	吴先有  18244819820

	20
	城区弃土场建设
	新建
	前锋工业园投资开发有限公司
	钟远华  13762921027
	杨荣昌
	蒲水锬  18890667787

	21
	农村电网改造升级工程
	新建
改造
	国网新晃县供电公司
	黄宏峰  13973092155
	肖  卫
	吴远江  13973096703

	22
	省级示范村生活污水处理项目
	新建
	市生态环境局新晃分局
	陈  慧  13874498128
	肖  卫
	吴继勋  13874477111

	23
	城乡建设用地增减挂钩项目
	新建
	自然资源局
	段于忠  13974587599
	杨荣昌
	肖  磊  15007450032

	24
	土地开发项目
	新建
	自然资源局
	段于忠  13974587599
	杨荣昌
	肖  磊  15007450032

	25
	粮食局片区改造工程
	续建
	住房和城乡建设局
	吴吉礼  18974518550
	向开林
	姚星辉  13874576789

	26
	茂源·北辰建设
	续建
	住房和城乡建设局
	吴吉礼  18974518550
	向开林
	欧道良  15115138488

	27
	欣和·翡翠城建设
	续建
	住房和城乡建设局
	吴吉礼  18974518550
	张 英
	姚沅新  13974521796

	28
	滨江一号建设
	续建
	住房和城乡建设局
	吴吉礼  18974518550
	杨海滨
	姚佳鑫  18174509603

	29
	晃山新城建设
	续建
	住房和城乡建设局
	吴吉礼  18974518550
	杨荣昌
	姚伟民  15115276563

	30
	水岸龙腾建设
	续建
	住房和城乡建设局
	吴吉礼  18974518550
	向开林
	姚佳鑫  18174509603

	31
	宏兴苑建设
	续建
	住房和城乡建设局
	吴吉礼  18974518550
	杨荣昌
	杨  晖  15096280462

	32
	象山佳苑建设
	续建
	住房和城乡建设局
	吴吉礼  18974518550
	杨荣昌
	杨  晖  15096280462

	33
	中山名邸建设
	新建
	住房和城乡建设局
	吴吉礼  18974518550
	姚海燕
	欧道良  15115138488

	34
	工业集中区承接产业转移能力建设项目
	续建
	工业集中区管委会
	杨天林  13974544078
	肖  卫
	姚树钊  13787584347

	35
	年产30万立方混凝土搅拌站建设
	续建
	工业集中区管委会
	杨天林  13974544078
	肖  卫
	李顺旭  18874569959

	36
	年产100万吨碎石加工项目
	新建
	工业集中区管委会
	杨天林  13974544078
	肖  卫
	杨  翔  18797599331

	37
	年产10万吨重晶石粉项目
	新建
	工业集中区管委会
	杨天林  13974544078
	肖  卫
	吴延来  13574570790

	38
	年产3000套环保设备生产线
	新建
	工业集中区管委会
	杨天林  13974544078
	肖  卫
	杨光华  13874426011

	39
	年产5000万双手套项目
	新建
	工业集中区管委会
	杨天林  13974544078
	肖  卫
	周成城  18274565020

	40
	含硅废物回收再生利用项目
	新建
	工业集中区管委会
	杨天林  13974544078
	肖  卫
	佘  力  15274588333

	41
	贡溪重晶石开发
	新建
	商务科技和工业信息化局
	吴少炳  18707452777
	肖  卫
	姚  继  18974514883

	42
	扶贫产业建设项目
	续建
	农业农村局
	吴泽炼  18974506351
	滕海涛
	吴艳君  18692553322

	43
	设施蔬菜基地建设
	续建
	农业农村局
	吴泽炼  18974506351
	田  竑
	秦丽娜  13467944777

	44
	黄牛产业综合提质工程
	续建
	农业农村局
	吴泽炼  18974506351
	宋  伟
	吴镇金  18974568883

	45
	汆岩古屯生态休闲乡村旅游开发项目
	续建
	文化旅游广电体育局
	吴  涛  13789263008
	周依琴
	周志红  15874552877

	46
	特色农产品基地及销售平台建设
	续建
	农业农村局
	吴泽炼  18974506351
	赵  欣
	李  鑫  15074510498

	47
	城东物流园冷链物流配送中心建设
	新建
	经济建设投资有限公司
	陈晓东  18974510099
	杨荣昌
	张志英  15897413893

	48
	新晃县公铁联运物流项目
	新建
	交通运输局
	曾武俊  13974555568
	彭仕华
	杨冰山  13874514789

	49
	牲畜定点屠宰场建设
	新建
	农业农村局
	吴泽炼  18974506351
	滕海涛
	谭诗东  15115252852

	50
	画眉山泉矿泉水厂建设
	新建
	商务科技和工业信息化局
	吴少炳  18707452777
	肖  卫
	姚  继  18974514883

	51
	高标准农田建设
	新建
	农业农村局
	吴泽炼  18974506351
	滕海涛
	杨胜铭  13874421398

	52
	黄精中药材产业建设
	新建
	林业局
	吴拥军  13974565525
	宋  伟
	姚仲芳  13974521916

	53
	生猪养殖场建设
	新建
	农业农村局
	吴泽炼  18974506351
	滕海涛
	谭诗东  15115252852

	54
	贡溪土鸡基地及深加工建设
	新建
	农业农村局
	吴泽炼  18974506351
	滕海涛
	谭诗东  15115252852

	55
	乡镇寄宿制学校建设
	新建
	教育局
	刘绍忠  13973073721
	姚海燕
	姚晓伟  13974505706

	56
	标准化学校建设
	新建
	教育局
	刘绍忠  13973073721
	姚海燕
	姚晓伟  13974505706

	57
	殡葬服务体系建设
	新建
	民政局
	汪  毅  13874514853
	滕海涛
	杨戴铭  13874435383

	58
	新晃中兴总公司“三供一业”分离移交项目
	续建
	中兴总公司留守处
	何云茂  13973084738
	肖  卫
	朱革非  13807458878

	59
	人防中心建设
	新建
	人民防空办公室
	尹伟穗  13707458606
	向开林
	钟芳华  18007456086

	60
	公安业务用房建设
	续建
	公安局
	杨青云  13707458263
	滕建伟
	彭少柏  13973096999

	61
	基层医疗卫生能力提升建设
	新建
	卫生健康局
	赵小玲  15074510368
	彭仕华
	杨  武  15874594413

中共新晃侗族自治县委办公室                2020年2月17日印发
中共新晃侗族自治县委办公室发电

PAGE
— 24 —